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3. ¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§Í×่¹ æ 
    3.1  ¡ÒÃ»ÃÐ¡Ñ¹ÍØºÑµÔàËµØÊ‹Ç¹ºØ¤¤Å (¼ÙŒ¢Ñº¢Õ ่ËÃ×Í¼ÙŒâ´ÂÊÒÃ)
    3.2  ¤‹ÒÃÑ¡ÉÒ¾ÂÒºÒÅ (¼ÙŒ¢Ñº¢Õ่ ËÃ×Í¼ÙŒâ´ÂÊÒÃ)
    3.3  ¡ÒÃ»ÃÐ¡Ñ¹µÑÇ¼ÙŒ¢Ñº¢Õ่ 

¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§ Ã¶Â¹µ�¹Ñ่§Ê‹Ç¹ºØ¤¤ÅäÁ‹à¡Ô¹ 7 ·Õ่¹Ñ่§ 
(¡ÅØ‹Á 2)

1. ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹ÍµÑÇÃ¶Â¹µ�·Õ่àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹à¹×่Í§¨Ò¡
     1.1  ¡ÒÃÊÙÞËÒÂ/ä¿äËÁŒ
     1.2  ¡ÒÃª¹¡ÑºÂÒ¹¾ÒË¹Ð·Ò§º¡

äÁ‹¤ØŒÁ¤ÃÍ§
äÁ‹à¡Ô¹·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹  ºÒ· 

2. ¤ÇÒÁÃÑº¼Ô´µ‹ÍºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡
     2.1  ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹ÍªÕÇÔµ Ã‹Ò§¡ÒÂ ËÃ×ÍÍ¹ÒÁÑÂ ºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡

     2.2  ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹Í·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹ºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡

500,000      ºÒ· / ¤¹
20,000,000  ºÒ· / ¤ÃÑ้§
1,000,000     ºÒ· / ¤ÃÑ้§

50,000   ºÒ· / ¤¹ ( 7 ·Õ่¹Ñ่§ )

50,000   ºÒ· / ¤¹ ( 7 ·Õ่¹Ñ่§ )

200,000 ºÒ· / ¤ÃÑ้§

·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹
(ºÒ·)

àºÕ้ÂÊØ·¸Ô
(ºÒ·)

àºÕ้ÂÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã
(ºÒ·)

·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹
(ºÒ·)

àºÕ้ÂÊØ·¸Ô
(ºÒ·)

àºÕ้ÂÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã
(ºÒ·)

100,000
200,000
300,000
400,000

 6,515 
 7,447 
 8,378 
 9,308 

 6,999.94 
 8,000.39 
 9,000.84 
 10,000.22 

500,000
600,000
700,000
800,000

 10,240 
 11,170 
 12,101 
 13,032 

 11,000.67 
 12,000.05 
 13,000.50 
 14,000.95 

·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹
(ºÒ·)

àºÕ้ÂÊØ·¸Ô
(ºÒ·)

àºÕ้ÂÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã
(ºÒ·)

·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹
(ºÒ·)

àºÕ้ÂÊØ·¸Ô
(ºÒ·)

àºÕ้ÂÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã
(ºÒ·)

100,000
200,000
300,000
400,000

 6,515 
 7,447 
 8,378 
 9,308 

 6,999.94 
 8,000.39 
 9,000.84 
 10,000.22 

500,000
600,000
700,000
800,000

 10,240 
 11,170 
 12,101 
 13,032 

 11,000.67 
 12,000.05 
 13,000.50 
 14,000.95 
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ÃØ‹¹Ã¶·Õ่ÃÑº»ÃÐ¡Ñ¹

ÂÕ่ËŒÍ

Alphard, Majesty, Vellfire, Ventury 
Â¡àÇŒ¹ÃØ‹¹Ã¶µÒÁàÍ¡ÊÒÃá¹º 
Â¡àÇŒ¹ÃØ‹¹Ã¶µÒÁàÍ¡ÊÒÃá¹º 

Class/Series Class/Series

Lexus
Volvo
Nissan
Mazda

ÂÕ่ËŒÍ

Toyota
BMW
Mercedes-Benz

All 
All 
Serena
CX-8, CX-9

ÃØ‹¹Ã¶·Õ่Â¡àÇŒ¹

ÂÕ่ËŒÍ

BMW

Mercedes-Benz A-Class
C-Class
E-Class
G-Class
GLA-Class
GLC-Class
GLE-Class
GT-Class
SL-Class
SLC-Class 

I-Series
M-Series

A45
C43, C63, CLA35, CLA45, CLS53, CLE53
E53, E63
G63
GLA35, GLA45
GLC43, GLC63
GLE43, GLE53
GT53, GT63, GTC,GTR, GTS
SL43
SLC43

I8
ALL

Class/Series ÃØ‹¹Ã¶Â¹µ�

à§×่Í¹ä¢¡ÒÃÃÑº»ÃÐ¡Ñ¹ :     
1. ÍÑµÃÒàºÕ้Â´Ñ§¡Å‹ÒÇÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡ÃáÅŒÇ áÅÐäÁ‹ÃÇÁ¾Ãº.  
2. «‹ÍÁÍÙ‹·Õ่ÁÕÊÑÞÞÒºÃÔ¡ÒÃ¡ÑººÃÔÉÑ·Ï   
3. Ã¶Â¹µ�ÍÒÂØ 2-15 »‚  
4. Ã¶Â¹µ�¹Ñ่§Ê‹Ç¹ºØ¤¤ÅäÁ‹à¡Ô¹ 7 ·Õ่¹Ñ่§ (ÃËÑÊ 110) Ã¶Â¹µ�¡ÅØ‹Á 2 (ÃØ‹¹Ã¶Â¹µ�·Õ่ÃÑº»ÃÐ¡Ñ¹µÒÁ·Õ่ÃÐºØã¹àÍ¡ÊÒÃá¹º)  
5. äÁ‹ÃÑºÃ¶Â¹µ�·Õ่ãªŒà¾×่ÍÃÑº¨ŒÒ§ËÃ×ÍãËŒàª‹Ò  
6. ÍÑµÃÒàºÕ้Â´Ñ§¡Å‹ÒÇ ÃÇÁÊ‹Ç¹Å´¡ÅŒÍ§áÅŒÇ  
7. ÍÑµÃÒàºÕ้Â´Ñ§¡Å‹ÒÇÊ§Ç¹ÊÔ·¸Ô์äÁ‹ãªŒÊÓËÃÑºÃ¶Â¹µ�ä¿¿‡Ò (Battery Electric Vehicle-BEV)  
8. ÍÑµÃÒàºÕ้Â´Ñ§¡Å‹ÒÇÁÕ¼ÅºÑ§¤ÑºãªŒµÑ้§áµ‹ÇÑ¹·Õ่ 1 Á¡ÃÒ¤Á - 30 ÁÔ¶Ø¹ÒÂ¹ 2569    

ËÁÒÂàËµØ :

1. ª×่Íàà¼¹»ÃÐ¡Ñ¹ 3+ à«¿ä´Ã�¿ à»š¹ª×่Íàà¼¹·Ò§¡ÒÃµÅÒ´¢Í§¡ÃÁ¸ÃÃÁ�»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂÃ¶Â¹µ� Special
2.     §้ÑÃ¤¡Ø·¹Ñ¡ÐÃ»Ó·¨ã¹ÔÊ´Ñµ¹Í‹¡¢ä¹Í่×§àÐÅá§ÍÃ¤ÁŒØ¤ÁÒÇ¤ ´ÂÕÍàÐÅÂÒÃ¹ã¨ãÒŒ¢àÁÒÇ¤Ó·ÃÇ¤Í้×«ŒÙ¼


